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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
  13328
   6015
   5988

Uherský Brod Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Vstřícnost, slušnost, komunikace
 1.     Ladislav Kryštof                             64        1.          1194
 2.     Miloslav Gureň                               46        9.          1133
 3.     Petr Bílavčík                                61        2.          1108
 4.     Roman Švehlík                                49        6.          1086

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Hřib                                   41        4.           989
 2.     Jan Hrdý                                     40        2.           987
 3.     Miroslav Polášek                             55        1.           959
 4.     Roman Bobek                                  40        6.           885

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Ferdinand Kubáník                            40        1.          1743
 2.     Terezie Fojtíková                            48        3.          1418
 3.     Miroslav Vaškových                           49        4.          1324
 4.     Patrik Kunčar                                49        5.          1303
 5.     David Surý                                   38        2.          1091
 6.     Štěpán Janík                                 54        6.          1175
 7.     Filip Lekeš                                  34        7.          1124

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města
 1.     Marie Vaškovicová                            53        1.          1101
 2.     Miroslav Černý                               61        4.           905
 3.     Miroslava Poláková                           66        7.           804

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Ivan Láska                                   60        1.          1951
 2.     Martin Kovařík                               47        5.          1633
 3.     Radek Všetečka                               51        2.          1622
 4.     Martina Poslušná                             44        3.          1586
 5.     Miroslav Procházka                           52        4.          1528
 6.     Simona Strnadová                             50        6.          1529
 7.     Andrea Sedlačíková                           47        7.          1480
 8.     Jiří Krajča                                  33        8.          1488

Volební strana č. 8 - BROD ŽIJE! (STAN)
 1.     Richard Kastner                              40        2.           535

592731 - str. č. 1
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Vstřícnost, slušnost, komunikace
 1.     Ctibor Boráň                                 66       23.          1031
 2.     Zbyněk Sušil                                 36        4.           886
 3.     Jarmila Válková                              58        3.           848
 4.     František Vlčnovský                          64        5.           819
 5.     Roman Uhříček                                48        7.           855
 6.     Jaroslav Jurák                               70        8.           695
 7.     Petr Koutný                                  44       10.           646
 8.     Dušan Machálek                               47       11.           771
 9.     Aleš Řezníček                                46       12.           834
10.     Lenka Švehlíková                             61       13.           756
11.     Peter Kováč                                  40       14.           785
12.     Martin Zatloukal                             49       15.           705
13.     Josef Navrátil                               50       16.           696
14.     Marcela Koudelová                            48       17.           683
15.     Jiří Adam                                    61       19.           647
16.     Markéta Kočicová                             40       20.           632
17.     Soňa Zlochová                                59       21.           744
18.     Dušan Mihel                                  49       22.           815
19.     Jiří Polanský                                59       24.           689
20.     Daniel Volařík                               70       25.           588
21.     Roman Gazdík                                 31       26.           554
22.     Věra Šmídová                                 55       27.           595

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Kyrsch                                 41        3.           873
 2.     Jitka Brázdová                               54        9.           856
 3.     Jakub Viktora                                35       17.           853
 4.     Jiří Daniel Trávníček                        20        5.           810
 5.     Antonín Mikulec                              61        7.           783
 6.     Veronika Dostálková                          46        8.           822
 7.     Pavel Vrága                                  37       10.           763
 8.     Dagmar Nyiko                                 34       11.           721
 9.     Hana Chmelařová                              50       12.           720
10.     Zdeněk Žaigla                                47       13.           802
11.     Martina Šimánková                            37       14.           731
12.     Pavel Šenkeřík                               57       15.           822
13.     Pavel Šobáň                                  48       16.           692
14.     Ladislav Nevrkla                             41       18.           703
15.     Damian Macek                                 19       19.           684
16.     Stanislav Chernel                            33       20.           682
17.     Filip Bartek                                 36       21.           774
18.     Zdeněk Zlámalík                              31       22.           630
19.     Bořek Hon                                    20       23.           663
20.     Jan Hrdý                                     68       24.           604
21.     Jakub Matuška                                35       25.           591
22.     Petra Monček                                 34       26.           544
23.     Erik Zitterbart                              38       27.           576

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Miroslav Jančář                              46        8.          1192
 2.     Petra Guričová                               46        9.          1207
 3.     Josef Srník                                  58       10.          1206

592731 - str. č. 2
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 4.     Stanislav Novák                              64       11.          1166
 5.     Jan Mudrák                                   27       12.          1203
 6.     Jaroslav Hlavica                             46       13.          1091
 7.     Jana Kovaříková                              59       14.          1096
 8.     Marcel Kroča                                 51       15.          1043
 9.     Ludmila Králová                              30       16.          1062
10.     Patrik Gabrhel                               41       17.          1162
11.     Radek Červenka                               51       18.          1115
12.     Alena Mahdalová                              61       19.          1079
13.     Pavel Polakovič                              35       20.          1013
14.     Václav Dleštík                               33       21.          1094
15.     Petr Víceník                                 31       22.          1038
16.     Eva Němečková                                50       23.          1003
17.     Jitka Jančářová                              53       24.          1017
18.     Jarmila Škrdlíková                           57       25.           990
19.     Petr Hladiš                                  47       26.           935
20.     František Fojtík                             22       27.           923

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města
 1.     Rostislav Rajchl                             69       14.           740
 2.     Sabina Běhůnková                             52        3.           739
 3.     Petr Vrána                                   66        2.           667
 4.     Alexandra Beníčková                          31        5.           628
 5.     Karel Trousil                                41        6.           701
 6.     Dagmar Bistrá                                54        8.           705
 7.     Otakar Mahdal                                44        9.           627
 8.     Jan Kment                                    77       10.           638
 9.     Tamara Hýblová                               48       11.           583
10.     Ondřej Dorazil                               38       12.           620
11.     Kamila Penčáková                             49       13.           593
12.     Ivo Kadlic                                   32       15.           627
13.     Marcela Honová                               48       16.           664
14.     František Špaček                             70       17.           626
15.     Lucie Vítková                                32       18.           549
16.     Jiří Kratěna                                 39       19.           648
17.     Martina Tichá                                46       20.           599
18.     Radek Hladil                                 60       21.           568
19.     Zdeněk Moštěk                                60       22.           689
20.     Michaela Sitárová                            39       23.           488
21.     Václav Králík                                66       24.           484
22.     Pavel Škrábal                                53       25.           448
23.     Jiří Strážnický                              44       26.           568
24.     Radek Matuš                                  55       27.           475

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Hana Bujáčková                               58        9.          1458
 2.     Marie Mahdalová                              50       10.          1450
 3.     Lukáš Kučera                                 30       11.          1444
 4.     Radka Bublíková                              51       12.          1464
 5.     Eva Krajčová                                 55       13.          1435
 6.     Marie Lekešová                               60       14.          1431
 7.     Petr Jančář                                  60       15.          1452
 8.     Petr Borovička                               49       16.          1512
 9.     Veronika Popelková                           38       17.          1421
10.     Klára Sobotová                               29       19.          1412
11.     Hana Váňová                                  57       20.          1395
12.     Jindřich Mozga                               45       21.          1383

592731 - str. č. 3
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13.     Ladislav Kalina                              64       22.          1397
14.     Jaroslav Lekeš                               73       23.          1345
15.     František Bruštík                            71       24.          1332
16.     Miroslav Peléšek                             62       25.          1310
17.     Jiří Kadlčík                                 55       26.          1294
18.     Antonín Hulín                                75       27.          1262

Volební strana č. 8 - BROD ŽIJE! (STAN)
 1.     Kamila Buráňová                              49        1.           524
 2.     Monika Blažková                              53        4.           376
 3.     Dalibor Pytela                               46        3.           285
 4.     Bronislava Kulíšková                         53        5.           298
 5.     Jiří Bršlica                                 41        6.           311
 6.     Adam Blaha                                   19        7.           304
 7.     Kamila Buráňová                              25        8.           298
 8.     Vlastimil Klon                               43        9.           307
 9.     Leoš Maxa                                    28       10.           277
10.     Lenka Mikulincová                            57       11.           284
11.     Petr Švihký                                  46       12.           276
12.     Martin Rytina                                64       13.           300
13.     Alice Bušová                                 50       14.           283
14.     Pavlína Vajdíková                            57       15.           305
15.     Martin Souček                                23       16.           279
16.     Silvie Vrágová                               45       17.           319
17.     Luděk Novosád                                48       19.           286
18.     Eva Motková                                  68       20.           257
19.     Michal Škarpa                                58       21.           255
20.     Roman Tománek                                41       22.           248
21.     Radim Bršlica                                49       23.           251
22.     Robert Mandík                                53       24.           226
23.     Ludmila Došková                              80       25.           210
24.     Marie Viceníková                             77       26.           202
25.     Anežka Meriánová                             67       27.           207

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Vstřícnost, slušnost, komunikace
Počet hlasů pro stranu:  20795, hranice:      878,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kryštof                                1194
              2.    Petr Bílavčík                                   1108
              3.    Jarmila Válková                                  848
              4.    Zbyněk Sušil                                     886
              5.    František Vlčnovský                              819
              6.    Roman Švehlík                                   1086
              7.    Roman Uhříček                                    855
              8.    Jaroslav Jurák                                   695
              9.    Miloslav Gureň                                  1133
             10.    Petr Koutný                                      646
             11.    Dušan Machálek                                   771
             12.    Aleš Řezníček                                    834
             13.    Lenka Švehlíková                                 756
             14.    Peter Kováč                                      785
             15.    Martin Zatloukal                                 705
             16.    Josef Navrátil                                   696

592731 - str. č. 4
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             17.    Marcela Koudelová                                683
             18.    Vojtěch Kunčar                                     N
             19.    Jiří Adam                                        647
             20.    Markéta Kočicová                                 632
             21.    Soňa Zlochová                                    744
             22.    Dušan Mihel                                      815
             23.    Ctibor Boráň                                    1031
             24.    Jiří Polanský                                    689
             25.    Daniel Volařík                                   588
             26.    Roman Gazdík                                     554
             27.    Věra Šmídová                                     595

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20519, hranice:      834,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Polášek                                 959
              2.    Jan Hrdý                                         987
              3.    Marek Kyrsch                                     873
              4.    Karel Hřib                                       989
              5.    Jiří Daniel Trávníček                            810
              6.    Roman Bobek                                      885
              7.    Antonín Mikulec                                  783
              8.    Veronika Dostálková                              822
              9.    Jitka Brázdová                                   856
             10.    Pavel Vrága                                      763
             11.    Dagmar Nyiko                                     721
             12.    Hana Chmelařová                                  720
             13.    Zdeněk Žaigla                                    802
             14.    Martina Šimánková                                731
             15.    Pavel Šenkeřík                                   822
             16.    Pavel Šobáň                                      692
             17.    Jakub Viktora                                    853
             18.    Ladislav Nevrkla                                 703
             19.    Damian Macek                                     684
             20.    Stanislav Chernel                                682
             21.    Filip Bartek                                     774
             22.    Zdeněk Zlámalík                                  630
             23.    Bořek Hon                                        663
             24.    Jan Hrdý                                         604
             25.    Jakub Matuška                                    591
             26.    Petra Monček                                     544
             27.    Erik Zitterbart                                  576

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5069, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Maršík                                    297
              2.    Antonín Kunčar                                   217
              3.    Markéta Hučíková                                 228
              4.    Irina Sulima                                     219
              5.    Petr Hanák                                       215
              6.    Taťana Bartková                                  187
              7.    Vratislav Charvát                                193
              8.    Alena Hučíková                                   182

592731 - str. č. 5
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              9.    Petr Rachůnek                                    197
             10.    Antonín Škubník                                  179
             11.    Josef Kočica                                     181
             12.    Petr Zajda                                       197
             13.    Marie Migotová                                   193
             14.    Juraj Tutko                                      176
             15.    Antonín Václavík                                 180
             16.    Václav Ledašil                                   183
             17.    Světlana Apoštolová                              177
             18.    Jaroslav Rachůnek                                177
             19.    Alexandr Tichý                                   178
             20.    Marie Gálová                                     169
             21.    Milan Katolický                                  180
             22.    Věra Blahůšková                                  187
             23.    Jaroslava Rachůnková                             166
             24.    Václav Šobáň                                     158
             25.    Marie Popelková                                  156
             26.    Zdenka Sýkorová                                  151
             27.    Marie Pěrková                                    146

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  30813, hranice:     1255,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand Kubáník                               1743
              2.    David Surý                                      1091
              3.    Terezie Fojtíková                               1418
              4.    Miroslav Vaškových                              1324
              5.    Patrik Kunčar                                   1303
              6.    Štěpán Janík                                    1175
              7.    Filip Lekeš                                     1124
              8.    Miroslav Jančář                                 1192
              9.    Petra Guričová                                  1207
             10.    Josef Srník                                     1206
             11.    Stanislav Novák                                 1166
             12.    Jan Mudrák                                      1203
             13.    Jaroslav Hlavica                                1091
             14.    Jana Kovaříková                                 1096
             15.    Marcel Kroča                                    1043
             16.    Ludmila Králová                                 1062
             17.    Patrik Gabrhel                                  1162
             18.    Radek Červenka                                  1115
             19.    Alena Mahdalová                                 1079
             20.    Pavel Polakovič                                 1013
             21.    Václav Dleštík                                  1094
             22.    Petr Víceník                                    1038
             23.    Eva Němečková                                   1003
             24.    Jitka Jančářová                                 1017
             25.    Jarmila Škrdlíková                               990
             26.    Petr Hladiš                                      935
             27.    František Fojtík                                 923

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:  17484, hranice:      711,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

592731 - str. č. 6
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              1.    Marie Vaškovicová                               1101
              2.    Petr Vrána                                       667
              3.    Sabina Běhůnková                                 739
              4.    Miroslav Černý                                   905
              5.    Alexandra Beníčková                              628
              6.    Karel Trousil                                    701
              7.    Miroslava Poláková                               804
              8.    Dagmar Bistrá                                    705
              9.    Otakar Mahdal                                    627
             10.    Jan Kment                                        638
             11.    Tamara Hýblová                                   583
             12.    Ondřej Dorazil                                   620
             13.    Kamila Penčáková                                 593
             14.    Rostislav Rajchl                                 740
             15.    Ivo Kadlic                                       627
             16.    Marcela Honová                                   664
             17.    František Špaček                                 626
             18.    Lucie Vítková                                    549
             19.    Jiří Kratěna                                     648
             20.    Martina Tichá                                    599
             21.    Radek Hladil                                     568
             22.    Zdeněk Moštěk                                    689
             23.    Michaela Sitárová                                488
             24.    Václav Králík                                    484
             25.    Pavel Škrábal                                    448
             26.    Jiří Strážnický                                  568
             27.    Radek Matuš                                      475

Volební strana č. 6 - VLASTENCI UB, Uherský Brod
Počet hlasů pro stranu:   1223, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vaculík                                 150
              2.    Ladislav Bobek                                    71
              3.    Stanislav Lukáš                                   83
              4.    Pavel Slouka                                      49
              5.    Vladimír Pummer                                   63
              6.    Karel Orsava                                      51
              7.    Jiří Mlýnek                                       71
              8.    Jaroslava Vaculíková                              47
              9.    Marie Kociňáková                                  44
             10.    Tereza Foltýnová                                  74
             11.    Jaroslav Zahrádka                                 48
             12.    Jaroslav Kašpárek                                 44
             13.    Břetislav Gazdík                                  42
             14.    Vladimír Kothe                                    40
             15.    Darina Bartko                                     54
             16.    Ludmila Beníčková                                 35
             17.    Marie Prusenovská                                 34
             18.    Božena Močičková                                  34
             19.    Helena Osohová                                    35
             20.    Milan Kusák                                       33
             21.    Josef Maňka                                       34
             22.    Vítězslav Skalník                                 46
             23.    Zdeněk Líška                                      41

Volební strana č. 7 - ANO 2011
592731 - str. č. 7
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Počet hlasů pro stranu:  38014, hranice:     1608,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Láska                                      1951
              2.    Radek Všetečka                                  1622
              3.    Martina Poslušná                                1586
              4.    Miroslav Procházka                              1528
              5.    Martin Kovařík                                  1633
              6.    Simona Strnadová                                1529
              7.    Andrea Sedlačíková                              1480
              8.    Jiří Krajča                                     1488
              9.    Hana Bujáčková                                  1458
             10.    Marie Mahdalová                                 1450
             11.    Lukáš Kučera                                    1444
             12.    Radka Bublíková                                 1464
             13.    Eva Krajčová                                    1435
             14.    Marie Lekešová                                  1431
             15.    Petr Jančář                                     1452
             16.    Petr Borovička                                  1512
             17.    Veronika Popelková                              1421
             18.    Vladimíra Rylová                                   N
             19.    Klára Sobotová                                  1412
             20.    Hana Váňová                                     1395
             21.    Jindřich Mozga                                  1383
             22.    Ladislav Kalina                                 1397
             23.    Jaroslav Lekeš                                  1345
             24.    František Bruštík                               1332
             25.    Miroslav Peléšek                                1310
             26.    Jiří Kadlčík                                    1294
             27.    Antonín Hulín                                   1262

Volební strana č. 8 - BROD ŽIJE! (STAN)
Počet hlasů pro stranu:   7703, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Buráňová                                  524
              2.    Richard Kastner                                  535
              3.    Dalibor Pytela                                   285
              4.    Monika Blažková                                  376
              5.    Bronislava Kulíšková                             298
              6.    Jiří Bršlica                                     311
              7.    Adam Blaha                                       304
              8.    Kamila Buráňová                                  298
              9.    Vlastimil Klon                                   307
             10.    Leoš Maxa                                        277
             11.    Lenka Mikulincová                                284
             12.    Petr Švihký                                      276
             13.    Martin Rytina                                    300
             14.    Alice Bušová                                     283
             15.    Pavlína Vajdíková                                305
             16.    Martin Souček                                    279
             17.    Silvie Vrágová                                   319
             18.    Alice Procházková                                  N
             19.    Luděk Novosád                                    286
             20.    Eva Motková                                      257
             21.    Michal Škarpa                                    255

592731 - str. č. 8
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             22.    Roman Tománek                                    248
             23.    Radim Bršlica                                    251
             24.    Robert Mandík                                    226
             25.    Ludmila Došková                                  210
             26.    Marie Viceníková                                 202
             27.    Anežka Meriánová                                 207

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta   V a r a ď o v á

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena   M i k u l k o v á

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uherský Brod Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  141620               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace    20795   26     136374,81           15,24
č. 2 - Občanská demokratická strana      20519   27     141620,00           14,48
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     5069   27     141620,00            3,57
č. 4 - KDU-ČSL                           30813   27     141620,00           21,75
č. 5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města         17484   27     141620,00           12,34
č. 6 - VLASTENCI UB, Uherský Brod         1223   23     120639,25            1,01
č. 7 - ANO 2011                          38014   26     136374,81           27,87
č. 8 - BROD ŽIJE! (STAN)                  7703   26     136374,81            5,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vstřícnost,slušnost,komunikace
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      NEZÁVISLÍ za rozvoj města
      ANO 2011
      BROD ŽIJE! (STAN)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38014,00     7 - ANO 2011                      
   2.           30813,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.           20795,00     1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace
   4.           20519,00     2 - Občanská demokratická strana  
   5.           19007,00     7 - ANO 2011                      
   6.           17484,00     5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města     
   7.           15406,50     4 - KDU-ČSL                       
   8.           12671,33     7 - ANO 2011                      
   9.           10397,50     1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace
  10.           10271,00     4 - KDU-ČSL                       
  11.           10259,50     2 - Občanská demokratická strana  
  12.            9503,50     7 - ANO 2011                      
  13.            8742,00     5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města     
  14.            7703,25     4 - KDU-ČSL                       
  15.            7703,00     8 - BROD ŽIJE! (STAN)             
  16.            7602,80     7 - ANO 2011                      
  17.            6931,66     1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace
  18.            6839,66     2 - Občanská demokratická strana  
  19.            6335,66     7 - ANO 2011                      
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  20.            6162,60     4 - KDU-ČSL                       
  21.            5828,00     5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města     
  22.            5430,57     7 - ANO 2011                      
  23.            5198,75     1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace
  24.            5135,50     4 - KDU-ČSL                       
  25.            5129,75     2 - Občanská demokratická strana  
  26.            4751,75     7 - ANO 2011                      
  27.            4401,85     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Vstřícnost,slušnost,komunikace     4
 2 - Občanská demokratická strana       4
 4 - KDU-ČSL                            7
 5 - NEZÁVISLÍ za rozvoj města          3
 7 - ANO 2011                           8
 8 - BROD ŽIJE! (STAN)                  1

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta   V a r a ď o v á

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena   M i k u l k o v á

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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